檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：林瑋珊

電話：06-6351762

傳真：06-6372147

電子信箱：edadws@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸南國民小學

發文日期：中華民國106年4月11日

發文字號：南市教社字第1060369129號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0369129A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉教育部委託社團法人台灣防暴聯盟辦理「社會教育教

材及活動融入性別平等教育議題成果徵選暨分享活動簡章

」（修正版）1份，請鼓勵所屬單位同仁或民眾踴躍參加

，請查照。

說明：

一、依據教育部106年4月6日臺教社（二）字第1060042217A號

函辦理。

二、旨揭活動為徵選突顯教育部定頒「社會教育教材及活動融

入性別平等教育議題之參考指引」精神之社會教育教材及

活動。

三、徵選類別：包括教材類及活動類2類，並以社會大眾為對

象所研發設計或辦理者。

四、參選資格：公私立機關及其所屬單位；各級公私立學校、

政府立案之社團/基金會、團隊或個人（作品已獲得本部

其他獎補助或獎勵者，不得參與），每類以參選2件為限。

五、獎勵：以10件為上限，實際獎勵件數由評審小組視收件數

量及作品優劣決議之；獲獎作品每件頒給獎金新臺幣3萬

0

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

元，另頒發獎狀。

六、送件方式及徵件時間：徵件時間自105年12月26日起至106

年7月31日止，以限時掛號或親送方式送達世新大學性別

平等教育中心（11604臺北市文山區木柵路一段17巷1號 舍

我樓10樓），逾期或資料不全皆不予受理。

七、活動簡章及相關表件可至活動網站「最新消息」下載，網

址：https://sites.google.com/a/mail.shu.edu.tw/gnd

rcom/(世新大學性別平等教育中心)。

八、如有未盡事宜，請聯絡社團法人台灣防暴聯盟張欣耘小姐

，聯絡電話：02-23413434。

正本：臺南市政府所屬各級學校、社團法人臺南市南瀛文化協會（新營社區大學）、財

團法人真理大學（曾文社區大學）、財團法人永續臺灣文教基金會（北門社區大

學）、臺南市產業總工會（新化社區大學）、財團法人凱達格蘭文化藝術基金會

（南關社區大學）、財團法人朝陽文化藝術基金會（永康社區大學）、社團法人

臺南市社區大學研究發展學會（臺南社區大學）、臺南市東山國民小學(新住民

學習中心)、臺南市立大港國民小學(新住民學習中心)、臺南市大內區大內國民小

學、臺南市仁德區德南國民小學、臺南市左鎮區左鎮國民小學、臺南市永康區復

興國民小學、臺南市立山上國民中學、臺南市立楠西國民中學、臺南市立六甲國

民中學、臺南市安平區西門國民小學、臺南市安定區南興國民小學、臺南市安南

區南興國民小學、臺南市佳里區信義國民小學、臺南市官田區官田國民小學、臺

南市東山區青山國民小學、臺南市南化區南化國民小學、臺南市南區喜樹國民小

學、臺南市將軍區將軍國民小學、臺南市善化區陽明國民小學、臺南市新化區正

新國民小學、臺南市新市區公所、臺南市歸仁區文化國民小學、臺南光華學校財

團法人臺南市光華高級中學、財團法人基督教青年會社會福利慈善事業基金會、

臺南市下營區老人福利協進會、臺南市幸福樂齡推展協會、臺南市龍崎區龍崎永

續發展協會、臺南市大宏社區發展協會、臺南市學甲區頂洲國民小學、臺南市玉

井區玉井國民小學、臺南市後壁區安溪國民小學、臺南市北區賢北國民小學、臺

南市七股區七股國民小學、臺南市白河區竹門國民小學、臺南市北門區三慈國民

小學、臺南市關廟區關廟國民小學、臺南市西港區後營國民小學、臺南市立柳營

國民中學、臺南市鹽水區頭港國民小學

副本：本局社會教育科 2017-04-12
09:29:21